icquicquid volueris, nemine contradieente. Si autem fuerit, aut ego ipse aut ullus de

heredibus meis aut uila emisaa porsona, qui contra hunc~ osculum aHquid agere aut

inquietare voluerit, libras 500 de auro mundissimo coactus exsolvat, et vox sua nihil

ei proûciat.

Signum Borchardi, qui istum osculum fieri iussit et nobilium virorum astipulatione

i6Hrma.reroga.vit.

Signum Theodatus. Signum Bodo. Signum. Signum.

Signum Ioha.nnes' Signum Rainus. Signum. Signum.

Signum Ioscelinus. Signum Tescelinus. Signum. Signum.
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<~ i .T'7'j T~ ~7-73~?)~ ~n T/~ Mn ~7~4~a/ ~~<~
Cap. H. edidit E. de ~o~fe ex codice Fa~caMO C'/M~s:.&Mb,saec. Xl, /o<. OU

jRrae~ hanc /o)"m!f7~M a~M ibi scftp)'<! est eadem /bf<asse wKt~ ~(~ Aoo oapM< cor-

9'eo<MMest, infra )0. QM<McMm.epistolam ad G'M~cer<Mm~Mem~am ep~eopM?~ M<

videtitr C'a~o<eKsew) Ça. 856–880~ 'mMsctw.com~'Kea<, etiam eccp. 11. /MM<~p)'oeM~ a~

<?pMCOpa<MtMtMSO'tMM~Mmesse M'e~~e~TM. C'OK<MK<V. C~. -MaM. 6

:!1.

In nomine sanctae et unicae Trinitatis atque individuae", sempiternae maiestatis,

feliciter. Auctoritas christianae religionis atque praecedentium patrum traditiones nec-

non et mundialium legumim'a, patenter edocent, insuper etiamsanotat'um scripturarum

Novi ac Veteris Testamenti preconia multifarlls assertionibus nos, qui huius mundanae to

rei b conversationibusquaerimus perfrai, deconmnctione matrimonialisconubii admonent

et, quam bonum sit legitime nubere, liquentissime insinuant. Dominus quoque et con-

ditor rerum omnium in Scriptura Sacra subdendo manifestât: 'Relinquet homo patrcm

et matrem et adhorebit uxori suae, et erunt duo in carne una. et in alio loco dicit:

'Quod Deus coniunxit, homo non separet' Igitur ego in Dei nomine ille, talium t6

auctorum testimoniorum oxempiis robo-atus, praecedentium canonicorum patrum vitam

cupiens imitari, ex consensu et vohmtate virorum nobilium, parentum quondam nostro-

rum, quendam puoHam nomine ill, secundum legis consuetudinem visus sum sponsasse,

atque solo postcritatis amore, auxiliante Domino, humano coniugio eam sociare dispono.

Igitur propter nomen et monumentum honoris sui dono dilectissime michi sponsate per so

hoc dotis testamentum de rebus proprietatis meae in pago illo, in vicaria illa, in villa

illa, mansum indommicatum unum cum domo condigna ad habitandum, cum casis et

ceteris aedificiis sive clausuris, cum perviis et wadiscampis* oum vinea aripennos tantos.

Hos etenim mansus superius adnotatos cum tectis, aedinciis sive clausuris, cnm perviis